
（○）

朝 12:10 16:10

8:05 十里平 ○ ○ ○ 3

8:13 赤坂 ○ ○ ○ 1

○ ○ ○ 3

○ ○ ○ 3

○ ○ ○ 2

8:16 定義② ○ ○ ○ 3

8:18 斎野神 ○ ○ ○ 3

8:19 矢籠 ○ ○ ○ 1

8:23 上原住宅前 ○ ○ ○ 1

8:28 下倉 ○ ○ ○ 3

8:29 小原 ○ ○ ○ 3

8:40 広陵中

11 11 11 合計 22

朝 12:10 16:10

8:21 中村 ○ ○ ○ 3

8:22 石橋 ○ ○ ○ 3

○ ○ ○ 1

○ ○ ○ 1

○ ○ ○ 2

○ ○ ○ 1

8:30 湯の原ホテル ○ ○ ○ 1

8:35 川崎 ○ ○ ○ 2

8:40 広陵中

8 8 8 合計 16

帰　り　：　広陵中　①１２：１０　②１６：１０　発

令和３年度　広陵中学校　部活動コース（朝登校：１・２・３年）

○月○日 朝登校

コース 時間 停留所
乗車の有無

学年 氏　　名 備考

8:15 定義①

大
倉
方
面

スクールバス利用予定数

8:28 作並宿

スクールバス利用予定数

帰　り　：　広陵中　①１２：１０　②１６：１０　発

備考

作
並
方
面

8:24 戸崎下谷地

コース 時間 停留所
乗車の有無

学年 氏　　名


